



Expert Comptable ■ Ressources Humaines
Conseil ■ Juridique ■ Audit ■ Transaction

EPIC L'ATABAL

37 Allée du Moura
64200 BIARRITZ

—•—

**Documents comptables de synthèse
au 31 décembre 2021**

Envoyé en préfecture le 07/10/2022

Reçu en préfecture le 07/10/2022

Affiché le



ID : 064-216401224-20220930-DGS_22_53-DE

COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de la société

EPIC L'ATABAL

Pour l'exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Nous avons effectué les diligences prévues par les normes de présentation définies par l'Ordre des Experts Comptables.

Durant nos travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux-ci, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 23 pages, se caractérisent par les données suivantes :

	Montants en EURO
Total bilan	1 208 161
Chiffre d'affaires	631 085
Résultat net comptable (Bénéfice)	20 836

Fait à BIARRITZ

Le 12/05/2022

Jean-Philippe TOURGIS
Expert-comptable

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/12/2021	Net 31/12/2020
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires	11 774	11 774		
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	650 432	183 672	466 759	310 436
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	662 206	195 446	466 759	310 436
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	3 583		3 583	3 875
Avances et acomptes versés sur commandes				73
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	39 560		39 560	
Autres créances	181 474		181 474	86 271
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	465 772		465 772	370 357
Charges constatées d'avance (3)	51 013		51 013	42 411
TOTAL ACTIF CIRCULANT	741 402		741 402	502 988
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	1 403 607	195 446	1 208 161	813 424
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

	31/12/2021	31/12/2020
CAPITAUX PROPRES		
Capital		
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	10 487	10 487
Report à nouveau	274 400	185 536
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	20 836	88 864
Subventions d'investissement	298 435	202 749
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	604 158	487 635
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques	19 000	19 000
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	19 000	19 000
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	141 177	151 964
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	141 508	28 971
Dettes fiscales et sociales	63 849	38 000
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	167 728	40 747
Produits constatés d'avance	70 740	47 106
TOTAL DETTES	585 003	306 789
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	1 208 161	813 424
(1) Dont à plus d'un an (a)	121 174	60 468
(1) Dont à moins d'un an (a)	463 829	246 321
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	656	438
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
ACTIF				
CAPITAL SOUSCRIT NON APPELE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
20500000 - CONCESSION,BREVET,LIC	11 774		11 774	11 774
28050000 - CONCESSION,BREVET,LIC		11 774	-11 774	-11 774
	11 774	11 774		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage				
Autres immobilisations corporelles				
21830000 - MATÉRIEL DE BUREAU	21 352		21 352	19 679
21840000 - MOBILIER	7 247		7 247	4 367
21880000 - AUTRES IMMOBILISATIONS	621 832		621 832	415 943
28183000 - MATÉRIEL DE BUREAU ET I		18 796	-18 796	-17 245
28184000 - AMORT. MATÉRIEL BUREA		3 534	-3 534	-2 617
28188000 - AMORT. AUTRES IMMOBILI		161 342	-161 342	-109 691
	650 432	183 672	466 759	310 436
Immob. en cours / Avances & acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	662 206	195 446	466 759	310 436
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
37000000 - STOCKS DE MARCHAND.	3 583		3 583	3 875
	3 583		3 583	3 875
Créances				
Clients et comptes rattachés				
41100000 - CLIENTS	39 560		39 560	
	39 560		39 560	
Fournisseurs débiteurs				
40100000 - FOURNISSEURS	7 506		7 506	4 008
40970000 - FOURNISSEURS - AUTRES				3 000
	7 506		7 506	7 008
Personnel				
43100000 - URSSAF				33 338
43730000 - POLE EMPLOI INTERMITTE				287
				33 625
Etat, Impôts sur les bénéfices				
44400000 - ETAT IS	23 251		23 251	

Bilan détaillé

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	23 251		23 251	
44562000 - TVA SUR IMMOBILISATION	984		984	
44566000 - TVA / AUTRES BIENS & SER	8 647		8 647	1 790
44566300 - TVA DED INTRACOMMUNA	1		1	324
44571600 - TVA 2,10%	2 222		2 222	837
44580000 - TVA A REGULARISER	2 170		2 170	
44586000 - TVA SUR FACTURES NON	2 749		2 749	479
	16 773		16 773	3 430
Autres créances				
44870000 - ETAT PRODUITS A RECEV				367
44872000 - SUBVENTIONS A RECEVOI	51 614		51 614	27 755
44872100 - SUB.EQUIPEMENT A RECE	63 048		63 048	
47110100 - VERSEMENT REGIE BAR	259		259	
47110200 - VERSEMENT REGIE BILLET	442		442	4 470
47110300 - VERSEMENT REGIE STUDI	49		49	
47110400 - VERSEMENT REGIE ROCK	380		380	110
47110600 - VERSEMENT REGIE CARTE	225		225	80
47110700 - VERSEMENT REGIES DIVE	17 927		17 927	9 426
	133 944		133 944	42 208
Divers				
Avances et acomptes versés sur commandes				
40910000 - FOURNISSEURS - ACOMPT				73
				73
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités				
51300000 - BANQUE CRÉDIT MUTUEL	464 123		464 123	368 950
51700000 - EUSKO	335		335	14
54120100 - RÉGISSEUR BAR	854		854	858
54120200 - RÉGISSEUR BILLETERIE	400		400	400
54120400 - REGISSEUR ADHERENT / P				75
54120500 - REGISSEUR STUDIO	60		60	60
	465 772		465 772	370 357
Charges constatées d'avance				
48660000 - CHARGES CONSTATEE D'A	51 013		51 013	42 411
	51 013		51 013	42 411
TOTAL ACTIF CIRCULANT	741 402		741 402	502 988
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion - Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	1 403 607	195 446	1 208 161	813 424

	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
PASSIF		
Capital social ou individuel		
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
10680000 - AUTRES RESERVES - RESULT.INVEST	10 487	10 487
	10 487	10 487
Report à nouveau		
11000000 - REPORT A NOUVEAU	274 400	185 536
	274 400	185 536
Résultat de l'exercice	20 836	88 864
Subventions d'investissement		
13101000 - SUBVENTION D'EQUIPEMENT - 2016	50 000	50 000
13102000 - SUBVENTION D'EQUIPEMENT - 2017	48 251	48 251
13103000 - SUBVENTION D'EQUIPEMENT - 2018	20 000	20 000
13104000 - SUBVENTION D'EQUIPEMENT - 2019	157 000	157 000
13105000 - SUBVENTION D'EQUIPEMENT - 2020	18 800	18 800
13106000 - SUBVENTION D'EQUIPEMENT - 2021	134 648	
13910000 - Q.P. DE SUBV 2016 VIREE AU R.	-39 881	-32 738
13920000 - Q.P. DE SUBV 2017 VIREE AU R.	-31 018	-24 125
13930000 - Q.P. DE SUBV 2018 VIREE AU R.	-10 714	-7 857
13940000 - Q.P. DE SUBV 2019 VIREE AU R.	-40 558	-24 858
13950000 - Q.P. DE SUBV 2020 VIREE AU R.	-3 603	-1 723
13960000 - Q.P. DE SUBV 2021 VIREE AU R.	-4 488	
	298 435	202 749
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	604 158	487 635
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
15110000 - PROVISIONS POUR LITIGES	19 000	19 000
	19 000	19 000
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	19 000	19 000
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
<i>Emprunts</i>		
16411000 - EMPRUNT 20 000 €		2 730
16411200 - EMPRUNT 80 000 €	60 468	68 751
16411230 - PRET GARANTI PAR L'ETAT	80 000	80 000
16884000 - INTERETS COURUS SUR EMPRUNTS	53	45
	140 521	151 527
<i>Découverts et concours bancaires</i>		
51860000 - INTERETS COURUS A PAYER	656	438
	656	438
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits	141 177	151 964
Emprunts et dettes financières diverses		
Emprunts et dettes financières diverses - Associés		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
40100000 - FOURNISSEURS	115 626	26 009
40800000 - FOURNISSEURS FACTURES NON PARV	25 882	2 962
	141 508	28 971
<i>Personnel</i>		
42110000 - PERSONNEL RÉMUNÉRT.DUES-EX.CO	1 313	
42500000 - FRAIS DE TRANSPORT	64	
42820000 - CONGÉS À PAYER	9 330	7 339
	10 706	7 339
<i>Organismes sociaux</i>		
43100000 - URSSAF	14 891	
43720000 - CAISSE RETRAITE FCAP AUDIENS	5 251	7 636
43730000 - POLE EMPLOI INTERMITTENT	523	
43750000 - MEDECINE DU TRAVAIL	221	
43770000 - FNAS	1 117	626
43780000 - MUTUELLE	2 527	2 152
43790000 - CSE	685	830
43820000 - CHARGES SOCIALES C.P.	4 208	2 883
	29 423	14 127
<i>Etat, Impôts sur les bénéfices</i>		
44400000 - ETAT IS		3 138
		3 138
<i>Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires</i>		
44520000 - TVA INTRACOMMUNAUTAIRE	1	324
44551000 - TVA À DÉCAISSER	11 139	7 337
44571400 - TVA COLLECTEE 10 %	24	
44571500 - TVA COLLECTEE 20 %	3 097	1 584
44580000 - TVA A REGULARISER		294
44587000 - TVA SUR FACTURES À ÉTABLIR		10
	14 261	9 548
<i>Etat, Obligations cautionnées</i>		
<i>Autres dettes fiscales et sociales</i>		
44210000 - PRÉLÈVEMENT À LA SOURCE (IR)	795	656
44700000 - TAXES & VERST ASSIMILES		637
44750000 - AFDAS:FORMATION CONTINUE	8 283	
44850000 - ETAT CHARGES A PAYER	380	880
44860000 - TAXE D'APPRENTISSAGE		236
44871000 - AIDES / CONTRATS DE TRAVAIL		1 440
	9 459	3 849
Dettes fiscales et sociales	63 849	38 000
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
<i>Autres dettes</i>		
41100000 - CLIENTS	39 560	
46861000 - SUBVENTION A REVERSER	19 800	
47120100 - VERSEMENT REGIE BILLETTERIE N+1	108 368	40 747
	167 728	40 747
Produits constatés d'avance		
48700000 - PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE		11 269
48730000 - SUBVENTIONS PERCUES D'AVANCE	70 740	35 837
	70 740	47 106
TOTAL DETTES	585 003	306 789
Ecart de conversion - Passif		

	Net au 31/12/21	Net au 31/12/20
TOTAL PASSIF	1 208 161	813 424

Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/12/2021	31/12/2020
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	115 630		115 630	27 147
Production vendue (biens)				
Production vendue (services)	515 455		515 455	188 583
Chiffre d'affaires net	631 085		631 085	215 729
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			551 812	554 432
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits			882	271
Total produits d'exploitation (I)			1 183 779	770 432
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises			40 161	11 338
Variations de stock			293	457
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 136	
Variations de stock				
Autres achats et charges externes (a)			584 413	305 802
Impôts, taxes et versements assimilés			15 984	9 004
Salaires et traitements			441 531	371 005
Charges sociales			52 086	-52 056
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			57 514	49 937
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				19 000
Autres charges			25 630	12 960
Total charges d'exploitation (II)			1 218 748	727 447
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-34 969	42 985
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				3 082
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			1 507	1 895
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)			1 507	1 895
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			-1 507	-1 895
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			-36 476	38 009

Compte de résultat (suite)

	31/12/2021	31/12/2020
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	51	400
Sur opérations en capital	63 528	79 566
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)	63 579	79 966
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	135	
Sur opérations en capital	2 023	
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		529
Total charges exceptionnelles (VIII)	2 158	529
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	61 421	79 437
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	4 109	28 582
Total des produits (I+III+V+VII)	1 247 359	850 399
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	1 226 523	761 535
BENEFICE OU PERTE	20 836	88 864
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier		
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs	48	400
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS				
Ventes de marchandises				
70710000 - BAR 10 %	4 266	2 495	1 771	70,96
70720000 - BAR 20 %	111 267	24 569	86 698	352,88
70740000 - VENTES DE MARCHANDISE	97	83	15	17,55
	115 630	27 147	88 484	325,95
Production vendue				
70605300 - CO-PRODUCTIONS 2.10 %	115		115	
70610100 - BILLETTERIE 2.1 %	296 059	98 293	197 766	201,20
70610200 - ENCARTS PUBLICITAIRES 2		1 400	-1 400	-100,00
70610300 - ROCK ESKOLA 20 %	70 593	45 763	24 830	54,26
70620100 - ABONNEMENTS 20 %	3 220	2 079	1 141	54,87
70620200 - RÉPÉTITIONS 20 %	6 027	5 489	537	9,79
70640200 - LOCATION SALLE 20%		11 611	-11 611	-100,00
70651000 - AUTRES PRODUITS(FORM	8 200	4 400	3 800	86,36
70651500 - RECETTES DIVERSES 20 %	53 497	8 634	44 863	519,61
70651600 - RECETTES DIVERSES EXO	4 790	321	4 469	NS
70651700 - RECETTES EDUCATION A	5 568	9 027	-3 458	-38,31
70652000 - CO-PRODUCTIONS 20 %	62 741	1 095	61 646	NS
70653000 - CROSS SELLING	4 645	470	4 175	888,83
	515 455	188 583	326 872	173,33
Production stockée				
Subventions d'exploitation				
74100000 - SUBVENTION COMMUNE 2	275 000	275 000		
74102000 - SUBVENTION MUNICIPALE	2 335	27 308	-24 973	-91,45
74200000 - SUBVENTION CONSEIL DE	60 000	60 000		
74300000 - SUBVENTION RÉGION AQU	30 000	30 000		
74300100 - SUB. REGION AQUITAINE -	5 300	7 700	-2 400	-31,17
74500000 - SUBV.GRANDIR AVEC LA C	4 350		4 350	
74530000 - SUBVENTIONS COMMUN.A	10 000		10 000	
74900000 - SUBVENTION DRAC	116 500	115 720	780	0,67
74900100 - SUBVENTIONS CNM		20 704	-20 704	-100,00
74900200 - SUBVENTION SACEM	8 000	5 000	3 000	60,00
74900300 - SUBVENTION AQUITAINE E	17 232		17 232	
74900600 - CNV - COMM. RESIDENCES	23 095	13 000	10 095	77,65
	551 812	554 432	-2 620	-0,47
Autres produits				
75800000 - PRODUITS DIVERS GESTIO	882	271	611	225,37
	882	271	611	225,37
Total	1 183 779	770 432	413 347	53,65
CONSOMMATION M/SES & MAT				
Achats de marchandises				
60720000 - ACHATS BAR	40 161	11 028	29 133	264,17
60740000 - MARCHANDISES DIVERSES		310	-310	-100,00
	40 161	11 338	28 823	254,22
Variation de stock (m/ses)				
60371000 - VARIATION STOCK MARCH	293	457	-164	-35,92
	293	457	-164	-35,92
Achats de m.p & aut.approv.				
60260000 - ACHATS ECOCUP	1 136		1 136	
	1 136		1 136	

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Variation de stock (m.p.)				
Autres achats & charges externes				
60400000 - ACHATS DE SPECTACLE	212 587	66 201	146 386	221,12
60470000 - ACHATS ENSEIGNANTS EA	7 690	940	6 750	718,10
60480000 - ATELIERS PEDAGOGIQUES	557	255	302	118,02
60500000 - ACHATS DE MATERIEL	1 835	157	1 678	NS
60590000 - ACHAT MATERIEL INTRAC	1 396	521	875	168,00
60610100 - EAU	1 744	1 030	714	69,31
60610200 - ELECTRICITE	16 018	14 489	1 528	10,55
60610300 - GAZ	5 948	4 585	1 363	29,72
60630000 - FOURN. ENTRETIEN & PETI	12 205	9 805	2 400	24,48
60639000 - PETIT EQUIPEMENT INTRA	1 221	2 513	-1 292	-51,43
60640000 - FOURNITURES ADMINISTR	1 411	725	685	94,50
60660000 - CARBURANTS	910	422	489	115,97
61320000 - REDEVANCE OCCUPATION	1 563	1 560	3	0,20
61350000 - LOCATIONS DE MATÉRIEL	748		748	
61351000 - LOCATION DE MATERIEL T	30 568	6 435	24 134	375,04
61351900 - LOCATION DE MATERIEL IN	1 641		1 641	
61352000 - LOCATION DE VEHICULE	4 933	4 636	296	6,39
61520000 - ENTRETIEN IMMOBILIER	11 869	25 452	-13 583	-53,37
61558000 - ENTRETIEN AUTRES BIENS	4 546	9 968	-5 422	-54,39
61562100 - LOCATION DE PHOTOCOPI	1 290	1 290		
61562200 - LOCATION IMPRIMANTE C	423	508	-85	-16,70
61562300 - CONSOMMATIONS DE COP	1 118	801	317	39,58
61564000 - CONTRAT MAINTENANCE I	2 511	2 095	416	19,86
61567000 - LOCATION CAISSE ENREGI	1 680	1 680		
61600000 - PRIMES D'ASSURANCES	9 634	9 302	332	3,57
61800000 - DOCUMENTATION GENERA		48	-48	-100,00
61820000 - HÉBERGEMENTS/HÔTELS	22 276	2 831	19 445	686,82
61830000 - CATERING LOGES	29 585	9 536	20 049	210,25
61870000 - ABONNEMENT TERMINAL C	1 200	1 200		
61880000 - ABONNEMENT LOGICIEL Q	1 200	1 200		
62100000 - PERSONNEL EXTERIEUR A	3 219	40 165	-36 946	-91,99
62260000 - HONORAIRES	33 087	32 143	944	2,94
62270000 - FRAIS D'ACTES ET CONTE	7	6	1	14,63
62281000 - COMMUNICATION	14 721	6 055	8 666	143,11
62281900 - COMMUNICATION INTRAC	3 084	1 761	1 323	75,10
62282000 - AFFICHAGE	2 764	1 850	914	49,44
62283000 - BILLETTERIE		375	-375	-100,00
62284100 - PRESTATION LUMIÈRE	450	10 500	-10 050	-95,71
62285000 - AUTRES PRESTATIONS DE	23 220	8 994	14 227	158,19
62286000 - CO-RÉALISATION DE CONC	80 184	6 328	73 857	NS
62510000 - DÉPLACEMENTS ARTISTES	1 133	531	601	113,17
62560000 - MISSIONS	2 527	1 205	1 322	109,74
62570000 - RECEPTIONS	1 089	744	344	46,29
62610000 - FRAIS D'AFFRANCHISSEME	402	1 119	-717	-64,05
62620000 - FRAIS DE TÉLÉCOMMUNIC	6 247	4 618	1 629	35,28
62700000 - FRAIS BANCAIRES	3 404	2 129	1 275	59,86
62810000 - COTISATION RIM (RAMA)	300	300		
62820000 - COTISATION SMA	856	789	67	8,49
62850000 - COTISATION EUSKAL MON	600	300	300	100,00
62880000 - SÉCURITÉ CONCERTS	16 815	5 706	11 109	194,68

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Total	584 413 626 002	305 802 317 597	278 610 308 405	91,11 97,11
MARGE SUR M/SES & MAT	557 777	452 836	104 942	23,17
CHARGES				
Impôts, taxes et vers. assim.				
63330000 - FORMATION PROFESSION	5 919	3 959	1 960	49,52
63350000 - TAXE APPRENTISSAGE	2 602	1 811	790	43,64
63512000 - TAXE FONCIERE	1 291	380	911	239,74
63513000 - CET	5 241	1 923	3 318	172,54
63730000 - TVTS	931	931		
	15 984	9 004	6 980	77,52
Salaires et Traitements				
64110000 - RÉMUNÉRATIONS PERSON	274 790	215 662	59 128	27,42
64111000 - INDEMNITE DE RUPTURE C	1 622	5 301	-3 679	-69,40
64120000 - RÉMUNÉRATION INTERMIT	39 130	14 888	24 242	162,83
64130000 - RÉMUNÉRATION VACATAIR	12 403	3 621	8 782	242,49
64131000 - REMUNERATION PROFESS	53 203	31 246	21 957	70,27
64140000 - CONGES PAYES	1 991	2 441	-450	-18,45
64141000 - INDEMNITE DE SECURITE	669	6 737	-6 068	-90,07
64143000 - ALLOCATION CHÔMAGE PA	38 633	70 363	-31 730	-45,09
64144000 - MAINTIEN DE SALAIRE	7 246	12 599	-5 353	-42,49
64148000 - PRIMES VERSEES		6 533	-6 533	-100,00
64149000 - SALAIRES 12.21	11 198		11 198	
64160000 - GRATIFICATION STAGIAIRE	645	1 614	-968	-60,00
	441 531	371 005	70 526	19,01
Charges sociales				
64190000 - REMBOURSEMENTS /REM	-92 117	-152 178	60 061	-39,47
64510000 - COTISATIONS À L'URSSAF	92 464	64 439	28 025	43,49
64530000 - COTISATIONS RETRAITE-P	35 457	25 280	10 177	40,26
64535000 - C.S.E.	2 177		2 177	
64540000 - COTISAT. PÔLE EMPLOI AQ	3 717	1 380	2 337	169,36
64570000 - FNAS	3 327	3 438	-111	-3,23
64580000 - CHARGES SOCIALES SUR	1 325	747	578	77,35
64580300 - MUTUELLE	4 062	3 037	1 025	33,73
64750000 - MÉDECINE TRAVAIL, PHAR	1 676	1 802	-126	-6,99
	52 086	-52 056	104 142	-200,06
Amortissements et provisions				
68111000 - DOTATIONS AMORT.IMMO.		276	-276	-100,00
68112000 - DOTATIONS AMORT.IMMO.	57 514	49 660	7 854	15,81
68150000 - DOT. PROV. RISQUES & CH		19 000	-19 000	-100,00
	57 514	68 937	-11 422	-16,57
Autres charges				
65110000 - COT. SACEM ET CNV	24 903	11 588	13 314	114,89
65140000 - REDEVANCES INTERNET	452	306	146	47,54
65150000 - REDEVANCE SPECIALE	262	500	-238	-47,62
65800000 - CHARGES DIVERSES GEST	14	565	-551	-97,54
	25 630	12 960	12 671	97,77
Total	592 746	409 850	182 896	44,63
RESULTAT D'EXPLOITATION	-34 969	42 985	-77 954	-181,35

Compte de résultat détaillé

	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
Produits financiers				
Charges financières				
66110000 - INTÉRÊTS DES EMPRUNTS		305	-305	-100,00
66111000 - INTERETS SUR EMPRUNTS	1 507	1 590	-83	-5,20
	1 507	1 895	-387	-20,44
Résultat financier	-1 507	-1 895	387	-20,44
Opérations en commun				
65500000 - QUOTE PART OP FAITES E		-3 082	3 082	-100,00
		-3 082	3 082	-100,00
RESULTAT COURANT	-36 476	38 009	-74 485	-195,97
Produits exceptionnels				
77207000 - PRODUITS SUR EXERCICE	48	400	-352	-87,94
77300000 - MANDATS ANNULÉS OU DÉ	3		3	
77500000 - PRODUITS DE CESSIONS D	2 400	500	1 900	380,00
77700000 - QUOTE PART DE SUBV. EQ	38 961	34 316	4 645	13,54
77820000 - FONDS CNM	19 167	40 750	-21 583	-52,96
77830100 - PARTENARIAT - ELIDIS	3 000	4 000	-1 000	-25,00
	63 579	79 966	-16 387	-20,49
Charges exceptionnelles				
67120000 - PÉNALITÉS, AMENDES FISC	135		135	
67500000 - VALEUR NETTE COMPTABL	2 023		2 023	
68712000 - DOT. AMORT. EXCE S/IMM		529	-529	-100,00
	2 158	529	1 629	307,78
Résultat exceptionnel	61 421	79 437	-18 016	-22,68
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
69500000 - IMPOT SUR LES SOCIETES	4 109	28 582	-24 473	-85,62
	4 109	28 582	-24 473	-85,62
RESULTAT DE L'EXERCICE	20 836	88 864	-68 028	-76,55